
UCHWAŁA NR 759/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Piaseczno prawa własności  
nieruchomości ozn. jako działka ew. 3/20 obr. 28 m. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ewid. 3/20 , o powierzchni 0,3829 ha, położonej w obr. 28 m. Piaseczno, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księge wieczystą nr WA5M/00248785/8. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: ACE9D41E-3A98-4ED0-A390-815443F3A035. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość oznaczona jako działka ewidencyjna nr 3/20 o powierzchni 0,3829ha, położona w
obr. 28 m. Piaseczno, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1440/XLVIII/2010 z dnia 16 czerwca
2010 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. nr 177 poz. 45 z dnia 14.10.2010r.) ze zm., przedmiotowa
nieruchomość znajduje się w obszarze urbanistycznym oznaczonym symbolem- 1 I-Kd, o
przeznaczeniu: tereny urządzeń inżynieryjnych- miejska oczyszczalnia ścieków deszczowych.
Przedmiotowa nieruchomość jest własnością Skarbu Państwa, a Gmina jest jej użytkownikiem
wieczystym. Na działce tej zlokalizowane jest urządzenie wodociągowo- kanalizacyjne:
przepompownia ścieków Pólko.
Gmina wykorzysta tę nieruchmość w celu, o którym mowa w art. 6 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomosciami, tj. w celu budowy i utrzymywania publicznych urządzeń
służących do zopatrzenia ludności w wodę, gromadzenia, przesyłania, oczyszczania i
odprowadzania ścieków oraz odzysku i unieszkodliwiania odpadów, w tym ich składowania.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: ACE9D41E-3A98-4ED0-A390-815443F3A035. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

